

**TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS 2016**

Olen tarkastanut Pohjois-Savon rehtorit ry:n tilinpäätöksen 1.1.–31.12.2016 toiminnantarkastajana. Tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen vuodelta 2016, taseen, tuloslaskelman tilittietoi-  
neen, kokousten pöytäkirjat sekä toimintasuunnitelman vuodelle 2016. Tarkastusmateriaali ei  
ollut alkuperäistä (sähköpostitse lähetetty skannattu materiaali). Tiliote oli nähtävillä ainoastaan  
ajalta 30.4.–30.12.2016. Pankkitapahtumista oli kuitenkin kopiot ajalta 1.1.–30.4.2016, joten ai-  
neisto on riittävä toiminnantarkastuslausunnon antamiseksi.

**Hallituksen vastuu**

Hallitus vastaa tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat  
ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista kokevien säännösten mu-  
kaisesti. Hallituksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varain-  
hoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

**Toiminnantarkastajan velvollisuudet**

Toiminnantarkastajan tehtävä on arvioida yhdistyksen hallinnon järjestämistä, kirjanpidon ja ti-  
linpäätöksen yleistä asianmukaisuutta, johdon saamien etuuksien ja lähipiiritoimien asianmukai-  
suutta sekä jäsenten yhdenvertaisen kohtelun toteutumista. Toiminnantarkastus suoritetaan  
yhdistyksen toimintaan nähden riittävässä laajuudessa.

**Toiminnantarkastuslausunto**

Tarkastuksen perusteella totean, että tilinpäätös perustuu kirjanpitoon ja sisältää yhdistyksen  
tuotot, menot, varat ja oman pääoman.

Pari huomiota tilinpäätöksestä:

- Jatkossa tilinpäätös tarvittavine alkuperäisine asiakirjoineen on toimitettava toiminnantar-  
kastajalle hyvissä ajoin ennen vuosikokousta. Vaikka tilillä ei olisikaan tapahtumia, tiliotteet  
täytyy toimittaa jokaiselta kuukaudelta.
- Toimintasuunnitelmaan on kirjattu, että yhdistys osallistuu Kuopion viinijuhlille. On hyväksyt-  
tävää, että osallistuu, mutta yhdistyksen varojen käyttöä tässä yhteydessä (vaikka siellä pi-  
dettäisiin samalla kokous) on vaikea perustella yhdistyslain näkökulmasta.

Tarkastuksessa ei ole havaittu, että hallituksen jäsen tai toimihenkilö olisi syyllistynyt tekoon tai  
laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhdistystä kohtaan, eikä ole  
havaittu, että johtoon kuuluva tai toimihenkilö olisi rikkonut yhdistyslakia tai yhdistyksen sääntö-  
jä. Niiltä osin esitän, että tilinpäätös voidaan vahvistaa ja vastuuvapaus myöntää hallituksen jä-  
senille tarkastamaltani tilikaudelta.

lialmessa 25.4.2017



Pasi Tolonen  
toiminnantarkastaja